CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 51 / 2018

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER:

CONCEDEU LICENÇA NOJO, a servidora pública Municipal, Sra.

NELMA FERREIRA DOS SANTOS, ocupante do cargo de Assessora de Diretoria,

no dia 30 de julho de 2018.

Câmara Municipal, 02 de agosto de 2018.

MARCIO TO PINTO DA SILVA
Pr- idente

Registrada na Diretoria de Financeira e afixada no Quadro de Editaissta casa de Leis na data supra.